Micue

0 N o Ul WD =

v ot A S DM MBS B S B D D WWWwWw W wwwwWwNNNDNNNDNDNDNDNDRD S s
A WN =2 O O O0WNO UL WN 2 O OO0 NO U DA WN 2 O Vo0 NOUE A WN 2 O Voo N U A W N 2 O

Fony6

1937769-22
1937789-22
1937767-22
1932800-21
1931321-21
1931304-21
1932728-21
1937781-22
1931312-21
1931311-21
1933607-21
11677-19
1937740-22
1933628-21
1932744-21
1937739-22
1933612-21
1933627-21
1937782-22
1932729-21
1937774-22
1931391-21
1933633-21
1937708-22
1941126-23
1937212-22
1937751-22
1921583-18
1937752-22
1933635-21
1937784-22
1933617-21
1933605-21
1937736-22
1937860-22
1941113-23
1937778-22
1937735-22
1937732-22
1932908-21
1937745-22
1937799-22
1933622-21
1932011-21
1933102-21
11676-19

1933839-21
1933636-21
1937731-22
1929807-20
1937430-22
1933623-21
414276-18

1937433-22

O O 0O O O = A 24 2 00 -~ 2 00 2~ 0 = 2 2 0000 2 0000 2 2 A 00 - 2 20 2 20 000 =0 0O = =~ 0 ok

BiactaHb

445.619
445.619
445.619
445.619
447.561
447.561
445.619
445.619
447.561
447.561
445.741
445.741
445.619
445.741
445.619
445.619
445.741
445.741
445.619
445.619
445.619
447.561
445.741
445.619
445.619
446.670
445.619
445.741
445.619
445.741
445.619
445.741
445.741
445.619
446.670
445.619
445.619
445.619
445.619
447.806
445.619
445.619
445.741
446.385
446.670
445.741
437.845
445.741
445.619
447.806
447.806
445.741
446.385
447.806

Mpwnir

11:12:36
11:13:37
11:13:37
11:13:59
11:16:01
11:16:18
11:15:22
11:16:30
11:18:10
11:18:17
11:17:37
11:19:00
11:19:43
11:19:45
11:19:45
11:19:59
11:22:14
11:22:21
11:22:23
11:22:23
11:22:25
11:24:10
11:23:02
11:23:22
11:23:27
11:24:46
11:24:48
11:24:54
11:25:02
11:25:36
11:25:42
11:26:04
11:26:41
11:27:40
11:28:36
11:29:05
11:29:06
11:29:07
11:29:08
11:31:21
11:32:54
11:32:56
11:36:25
11:38:19
11:43:18
11:49:16
11:44:43
11:51:07
11:51:20
11:53:55
11:54:32
11:53:20
11:54:23
11:55:35

Yac npunborty. Jibot N2 10

KaponiHo-byras, Bia 25.07.2023 06:30:47

Yac nboty LWBMakictb

04:41:50
04:42:51
04:42:51
04:43:13
04:45:13
04:45:30
04:44:36
04:45:44
04:47:22
04:47:29
04:46:54
04:48:17
04:48:57
04:49:02
04:48:59
04:49:13
04:51:31
04:51:38
04:51:37
04:51:37
04:51:39
04:53:22
04:52:19
04:52:36
04:52:41
04:53:58
04:54:02
04:54:11
04:54:16
04:54:53
04:54:56
04:55:21
04:55:58
04:56:54
04:57:48
04:58:19
04:58:20
04:58:21
04:58:22
05:00:35
05:02:08
05:02:10
05:05:42
05:07:31
05:12:30
05:18:33
05:13:55
05:20:24
05:20:34
05:23:09
05:23:46
05:22:37
05:23:35
05:24:49

Kny6 KCI Bacunbkis

1581.14
1575.46
1575.46
1573.42
1569.19
1567.64
1565.77
1559.56
1557.45
1556.82
1553.65
1546.19
1542.20
1542.18
1542.02
1540.78
1529.04
1528.43
1528.10
1528.10
1527.92
1525.60
1524.86
1522.96
1522.53
1519.46
1515.54
1515.18
1514.34
1511.58
1510.92
1509.20
1506.05
1500.91
1499.90
1493.78
1493.70
1493.61
1493.53
1489.79
147491
1474.75
1458.10
1451.58
1429.34
1399.28
1394.78
1391.20
1390.10
1385.75
1383.11
1381.64
1379.50
1378.64

ban

100.00
99.66
99.31
98.97
98.62
98.28
97.93
97.59
97.24
96.90
96.55
96.21
95.86
95.52
95.17
94.83
94.48
94.14
93.79
9345
93.10
92.76
9241
92.07
91.72
91.38
91.03
90.69
90.34
90.00
89.66
89.31
88.97
88.62
88.28
87.93
87.59
87.24
86.90
86.55
86.21
85.86
85.52
85.17
84.83
84.48
84.14
83.79
83.45
83.10
82.76
82.41
82.07
81.72

Koed.
(xny6)

3.367
6.734
10.101
13.468
16.835
20.202
23.569
26.936
30.303
33.670
37.037
40.404
43.771
47.138
50.505
53.872
57.239
60.606
63.973
67.340
70.707
74.074
77.441
80.808
84.175
87.542
90.909
94.276
97.643
101.010
104.377
107.744
111.111
114.478
117.845
121.212
124.579
127.946
131.313
134.680
138.047
141.414
144.781
148.148
151.515
154.882
158.249
161.616
164.983
168.350
171.717
175.084
178.451
181.818

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

= =2 M 2 2 NN WO =, Wb, WD =2 DD, WA =2 WWU NN WD WW NN OoOON WD WO oo T O

Fony6oBop

Llasynb K.P.
LaBysb P.M.
LWasynb K.P.
Lasysb P.M.
Knnmenko B.O.
Knnmenko A.B.
LaByab P.M.
Llasysb P.M.
Knnmenko B.O.
Knnmenko A.B.
MaptuHerko A.1O.
MaptuHerko HO.C.
Lasynb K.P.

MapTtuHeHko M.IO.

Lasynb K.P.
Laynb K.P.
MaptuHerko A.1O.
MaptuHerko A.O.
LaBysb P.M.
Llasysb P.M.
LLaBysb P.M.
Knnmerko O.B.
Mapturerko A.FO.
LLaBysb FO.M.
Llaysb FO.M.
Bobwvp B.M.
Lasynb K.P.
Mapturerko HO.C.
LWasynb K.P.

MaptuHerko A.O.

LaBysb P.M.

MapTumHeHko M.IO.

MaptuHerko HO.C.
LWasynb K.P.
Bobup O.B.
LLasysb P.M.
LaBysb P.M.
Laynb K.P.
Lasynb K.P.
Yeumpyk O.I.
LWasysb K.P.
LLasynb P.M.

MapTtuHeHko M.HO.

MipowuHuk |.B.
Bobvp B.M.

MapTtumHerko M.IO.
Tpunonbcbknii B.®.
MapTtuHeHko M.HO.

Lasynb K.P.
Yeumpyk O.I.
Yeupyk O.M.
Mapturerko HO.C.
MipowHuk |.B.
Misexb C.C.

Kny6

KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCI Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacwnbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCTI Bacunbkis



55
56
57
58
59

1932933-21
1932965-21
1932966-21
1937416-22
1937716-22
1933624-21
1931302-21
1937795-22
1933619-21
1941103-23
1933620-21
1937603-22
1933604-21
1933115-21
1932915-21
11633-19
1933602-21
1928324-20
1937481-22
1925719-19
1925703-19
3505038-19
1930409-20
1930468-20

- O = =2 a4 24 0O =2 2 OO0 = 0O 0O 0O - 0O 0O = OO0 OO = =

447.806
447.806
447.806
447.806
445.619
445.741
447.561
445.619
445.741
445.619
445.741
447.561
445.741
446.670
447.806
446.385
445.741
446.385
437.845
425.913
425913
425.913
425913
425.913

11:59:03
11:59:08
11:59:10
11:59:13
11:57:53
11:59:25
12:01:00
12:00:03
12:03:05
12:03:28
12:04:24
12:06:09
12:05:13
12:07:17
12:09:33
12:11:13
12:13:36
12:16:12
12:22:55
14:21:31
14:22:19
14:40:13
14:49:25
14:50:13

05:28:17
05:28:22
05:28:24
05:28:27
05:27:07
05:28:42
05:30:12
05:29:17
05:32:22
05:32:42
05:33:41
05:35:21
05:34:30
05:36:29
05:38:47
05:40:25
05:42:53
05:45:24
05:52:08
07:50:45
07:51:33
08:09:27
08:18:39
08:19:27

1364.08
1363.74
1363.60
1363.39
1362.26
1356.07
1355.42
1353.30
1341.11
1339.40
1335.82
1334.61
1332.56
1327.47
1321.81
1311.29
1299.98
1292.37
1243.41
904.75

903.22

870.19

854.13

852.76

81.38
81.03
80.69
80.34
80.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

185.185
188.552
191.919
195.286
198.653
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

O O O O O O O = O O N MO WDbMODS®M-_" 0 W= 2 4 4

Ysmpyk A.0.
Yeumpyk O.I.
Yeupyk A.0.
Misexb C.C.
LLaBysb FO.M.
MapTtuHerko M.HO.
Knnmenko A.B.
Llasysb P.M.
MapTtuHerko A.1O.
LLaBysb FO.M.
MaptuHerko A.O.
Knnmenko O.B.
MapTtumHeHko M.IO.
Bobup O.B.
Ysmpyk O.I.
MipowuHuk [.B.
MaptuHenko HO.C.
MipowuHuk B.M.
Tpunonbcokmin E.B.
TepetyeHko A.B.
TepelueHko AB.
Tepeuyenko T.M.
TepetyeHko A.B.
TepeluerHko T.M.

KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCI Bacunbkis
KCT Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCTI Bacunbkis
KCT Bacunbkis

11.02.2026 04:31:03



