

# Час прильоту. Льот № 10

Кароліно-Бугаз, від 25.07.2023 06:30:47

## Клуб КСГ Васильків

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	1937769-22	0	445.619	11:12:36	04:41:50	1581.14	100.00	<b>3.367</b>	0.000	0.000	6	Шавуль К.Р.	КСГ Васильків
2	1937789-22	0	445.619	11:13:37	04:42:51	1575.46	99.66	<b>6.734</b>	0.000	0.000	5	Шавуль Р.М.	КСГ Васильків
3	1937767-22	1	445.619	11:13:37	04:42:51	1575.46	99.31	<b>10.101</b>	0.000	0.000	4	Шавуль К.Р.	КСГ Васильків
4	1932800-21	1	445.619	11:13:59	04:43:13	1573.42	98.97	<b>13.468</b>	0.000	0.000	6	Шавуль Р.М.	КСГ Васильків
5	1931321-21	0	447.561	11:16:01	04:45:13	1569.19	98.62	<b>16.835</b>	0.000	0.000	6	Клименко В.О.	КСГ Васильків
6	1931304-21	0	447.561	11:16:18	04:45:30	1567.64	98.28	<b>20.202</b>	0.000	0.000	6	Клименко А.В.	КСГ Васильків
7	1932728-21	1	445.619	11:15:22	04:44:36	1565.77	97.93	<b>23.569</b>	0.000	0.000	3	Шавуль Р.М.	КСГ Васильків
8	1937781-22	0	445.619	11:16:30	04:45:44	1559.56	97.59	<b>26.936</b>	0.000	0.000	4	Шавуль Р.М.	КСГ Васильків
9	1931312-21	1	447.561	11:18:10	04:47:22	1557.45	97.24	<b>30.303</b>	0.000	0.000	3	Клименко В.О.	КСГ Васильків
10	1931311-21	0	447.561	11:18:17	04:47:29	1556.82	96.90	<b>33.670</b>	0.000	0.000	2	Клименко А.В.	КСГ Васильків
11	1933607-21	0	445.741	11:17:37	04:46:54	1553.65	96.55	<b>37.037</b>	0.000	0.000	6	Мартиненко А.Ю.	КСГ Васильків
12	11677-19	0	445.741	11:19:00	04:48:17	1546.19	96.21	<b>40.404</b>	0.000	0.000	2	Мартиненко Ю.С.	КСГ Васильків
13	1937740-22	1	445.619	11:19:43	04:48:57	1542.20	95.86	<b>43.771</b>	0.000	0.000	3	Шавуль К.Р.	КСГ Васильків
14	1933628-21	0	445.741	11:19:45	04:49:02	1542.18	95.52	<b>47.138</b>	0.000	0.000	3	Мартиненко М.Ю.	КСГ Васильків
15	1932744-21	1	445.619	11:19:45	04:48:59	1542.02	95.17	<b>50.505</b>	0.000	0.000	2	Шавуль К.Р.	КСГ Васильків
16	1937739-22	1	445.619	11:19:59	04:49:13	1540.78	94.83	<b>53.872</b>	0.000	0.000	2	Шавуль К.Р.	КСГ Васильків
17	1933612-21	0	445.741	11:22:14	04:51:31	1529.04	94.48	<b>57.239</b>	0.000	0.000	3	Мартиненко А.Ю.	КСГ Васильків
18	1933627-21	1	445.741	11:22:21	04:51:38	1528.43	94.14	<b>60.606</b>	0.000	0.000	2	Мартиненко А.Ю.	КСГ Васильків
19	1937782-22	1	445.619	11:22:23	04:51:37	1528.10	93.79	<b>63.973</b>	0.000	0.000	2	Шавуль Р.М.	КСГ Васильків
20	1932729-21	1	445.619	11:22:23	04:51:37	1528.10	93.45	<b>67.340</b>	0.000	0.000	2	Шавуль Р.М.	КСГ Васильків
21	1937774-22	0	445.619	11:22:25	04:51:39	1527.92	93.10	<b>70.707</b>	0.000	0.000	7	Шавуль Р.М.	КСГ Васильків
22	1931391-21	0	447.561	11:24:10	04:53:22	1525.60	92.76	<b>74.074</b>	0.000	0.000	5	Клименко О.В.	КСГ Васильків
23	1933633-21	1	445.741	11:23:02	04:52:19	1524.86	92.41	<b>77.441</b>	0.000	0.000	3	Мартиненко А.Ю.	КСГ Васильків
24	1937708-22	1	445.619	11:23:22	04:52:36	1522.96	92.07	<b>80.808</b>	0.000	0.000	3	Шавуль Ю.М.	КСГ Васильків
25	1941126-23	1	445.619	11:23:27	04:52:41	1522.53	91.72	<b>84.175</b>	0.000	0.000	2	Шавуль Ю.М.	КСГ Васильків
26	1937212-22	0	446.670	11:24:46	04:53:58	1519.46	91.38	<b>87.542</b>	0.000	0.000	5	Бобир В.М.	КСГ Васильків
27	1937751-22	0	445.619	11:24:48	04:54:02	1515.54	91.03	<b>90.909</b>	0.000	0.000	2	Шавуль К.Р.	КСГ Васильків
28	1921583-18	0	445.741	11:24:54	04:54:11	1515.18	90.69	<b>94.276</b>	0.000	0.000	1	Мартиненко Ю.С.	КСГ Васильків
29	1937752-22	0	445.619	11:25:02	04:54:16	1514.34	90.34	<b>97.643</b>	0.000	0.000	2	Шавуль К.Р.	КСГ Васильків
30	1933635-21	1	445.741	11:25:36	04:54:53	1511.58	90.00	<b>101.010</b>	0.000	0.000	4	Мартиненко А.Ю.	КСГ Васильків
31	1937784-22	0	445.619	11:25:42	04:54:56	1510.92	89.66	<b>104.377</b>	0.000	0.000	5	Шавуль Р.М.	КСГ Васильків
32	1933617-21	0	445.741	11:26:04	04:55:21	1509.20	89.31	<b>107.744</b>	0.000	0.000	5	Мартиненко М.Ю.	КСГ Васильків
33	1933605-21	0	445.741	11:26:41	04:55:58	1506.05	88.97	<b>111.111</b>	0.000	0.000	3	Мартиненко Ю.С.	КСГ Васильків
34	1937736-22	0	445.619	11:27:40	04:56:54	1500.91	88.62	<b>114.478</b>	0.000	0.000	3	Шавуль К.Р.	КСГ Васильків
35	1937860-22	1	446.670	11:28:36	04:57:48	1499.90	88.28	<b>117.845</b>	0.000	0.000	1	Бобир О.В.	КСГ Васильків
36	1941113-23	1	445.619	11:29:05	04:58:19	1493.78	87.93	<b>121.212</b>	0.000	0.000	7	Шавуль Р.М.	КСГ Васильків
37	1937778-22	1	445.619	11:29:06	04:58:20	1493.70	87.59	<b>124.579</b>	0.000	0.000	2	Шавуль Р.М.	КСГ Васильків
38	1937735-22	0	445.619	11:29:07	04:58:21	1493.61	87.24	<b>127.946</b>	0.000	0.000	4	Шавуль К.Р.	КСГ Васильків
39	1937732-22	1	445.619	11:29:08	04:58:22	1493.53	86.90	<b>131.313</b>	0.000	0.000	4	Шавуль К.Р.	КСГ Васильків
40	1932908-21	0	447.806	11:31:21	05:00:35	1489.79	86.55	<b>134.680</b>	0.000	0.000	1	Чвирук О.П.	КСГ Васильків
41	1937745-22	0	445.619	11:32:54	05:02:08	1474.91	86.21	<b>138.047</b>	0.000	0.000	2	Шавуль К.Р.	КСГ Васильків
42	1937799-22	1	445.619	11:32:56	05:02:10	1474.75	85.86	<b>141.414</b>	0.000	0.000	3	Шавуль Р.М.	КСГ Васильків
43	1933622-21	1	445.741	11:36:25	05:05:42	1458.10	85.52	<b>144.781</b>	0.000	0.000	4	Мартиненко М.Ю.	КСГ Васильків
44	1932011-21	0	446.385	11:38:19	05:07:31	1451.58	85.17	<b>148.148</b>	0.000	0.000	3	Мірошник І.В.	КСГ Васильків
45	1933102-21	0	446.670	11:43:18	05:12:30	1429.34	84.83	<b>151.515</b>	0.000	0.000	1	Бобир В.М.	КСГ Васильків
46	11676-19	1	445.741	11:49:16	05:18:33	1399.28	84.48	<b>154.882</b>	0.000	0.000	6	Мартиненко М.Ю.	КСГ Васильків
47	1933839-21	1	437.845	11:44:43	05:13:55	1394.78	84.14	<b>158.249</b>	0.000	0.000	3	Трипольський В.Ф.	КСГ Васильків
48	1933636-21	1	445.741	11:51:07	05:20:24	1391.20	83.79	<b>161.616</b>	0.000	0.000	4	Мартиненко М.Ю.	КСГ Васильків
49	1937731-22	1	445.619	11:51:20	05:20:34	1390.10	83.45	<b>164.983</b>	0.000	0.000	4	Шавуль К.Р.	КСГ Васильків
50	1929807-20	0	447.806	11:53:55	05:23:09	1385.75	83.10	<b>168.350</b>	0.000	0.000	1	Чвирук О.П.	КСГ Васильків
51	1937430-22	0	447.806	11:54:32	05:23:46	1383.11	82.76	<b>171.717</b>	0.000	0.000	1	Чвирук О.П.	КСГ Васильків
52	1933623-21	0	445.741	11:53:20	05:22:37	1381.64	82.41	<b>175.084</b>	0.000	0.000	4	Мартиненко Ю.С.	КСГ Васильків
53	414276-18	0	446.385	11:54:23	05:23:35	1379.50	82.07	<b>178.451</b>	0.000	0.000	1	Мірошник І.В.	КСГ Васильків
54	1937433-22	0	447.806	11:55:35	05:24:49	1378.64	81.72	<b>181.818</b>	0.000	0.000	1	Півень С.С.	КСГ Васильків

55	1932933-21	1	447.806	11:59:03	05:28:17	1364.08	81.38	<b>185.185</b>	0.000	0.000	1	Чвирук Я.О.	КСГ Васильків
56	1932965-21	1	447.806	11:59:08	05:28:22	1363.74	81.03	<b>188.552</b>	0.000	0.000	1	Чвирук О.П.	КСГ Васильків
57	1932966-21	0	447.806	11:59:10	05:28:24	1363.60	80.69	<b>191.919</b>	0.000	0.000	1	Чвирук Я.О.	КСГ Васильків
58	1937416-22	0	447.806	11:59:13	05:28:27	1363.39	80.34	<b>195.286</b>	0.000	0.000	1	Півень С.С.	КСГ Васильків
59	1937716-22	0	445.619	11:57:53	05:27:07	1362.26	80.00	<b>198.653</b>	0.000	0.000	3	Шавуль Ю.М.	КСГ Васильків
	1933624-21	1	445.741	11:59:25	05:28:42	1356.07	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мартиненко М.Ю.	КСГ Васильків
	1931302-21	0	447.561	12:01:00	05:30:12	1355.42	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Клименко А.В.	КСГ Васильків
	1937795-22	0	445.619	12:00:03	05:29:17	1353.30	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Шавуль Р.М.	КСГ Васильків
	1933619-21	1	445.741	12:03:05	05:32:22	1341.11	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Мартиненко А.Ю.	КСГ Васильків
	1941103-23	0	445.619	12:03:28	05:32:42	1339.40	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Шавуль Ю.М.	КСГ Васильків
	1933620-21	0	445.741	12:04:24	05:33:41	1335.82	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Мартиненко А.Ю.	КСГ Васильків
	1937603-22	0	447.561	12:06:09	05:35:21	1334.61	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Клименко О.В.	КСГ Васильків
	1933604-21	1	445.741	12:05:13	05:34:30	1332.56	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Мартиненко М.Ю.	КСГ Васильків
	1933115-21	0	446.670	12:07:17	05:36:29	1327.47	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Бобир О.В.	КСГ Васильків
	1932915-21	0	447.806	12:09:33	05:38:47	1321.81	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Чвирук О.П.	КСГ Васильків
	11633-19	1	446.385	12:11:13	05:40:25	1311.29	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мірошник Д.В.	КСГ Васильків
	1933602-21	1	445.741	12:13:36	05:42:53	1299.98	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Мартиненко Ю.С.	КСГ Васильків
	1928324-20	0	446.385	12:16:12	05:45:24	1292.37	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Мірошник В.М.	КСГ Васильків
	1937481-22	1	437.845	12:22:55	05:52:08	1243.41	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Трипольський Е.В.	КСГ Васильків
	1925719-19	1	425.913	14:21:31	07:50:45	904.75	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Терещенко А.В.	КСГ Васильків
	1925703-19	1	425.913	14:22:19	07:51:33	903.22	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Терещенко А.В.	КСГ Васильків
	3505038-19	1	425.913	14:40:13	08:09:27	870.19	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Терещенко Т.М.	КСГ Васильків
	1930409-20	0	425.913	14:49:25	08:18:39	854.13	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Терещенко А.В.	КСГ Васильків
	1930468-20	1	425.913	14:50:13	08:19:27	852.76	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Терещенко Т.М.	КСГ Васильків

02.05.2026 08:44:09